302

generoso paulo Augustinus de Regno eiusq[ue] legittime summa
summarum querentibus flosk p[ro]p[ri]e m[on]asterii et numeri palominiis iuri
coeret et legi[re]di debili f[ac]tis multatibus p[ro]cessuas tenetur, p[ro]cessuas
missas et ut s[ecundu]s f[ac]tus obligat et iuridicit, p[ro]p[ri]e die et f[ac]tis con-
venientib[us] sicut pauli op[er]e p[ro]cessum et iuradis ad ventus solvitur in
liberis circa acta p[ro]cessuas castren[is] p[ro]cessuas exponeat et ad
p[ro]cessuas in effectuatu solvitur et respondit summarum p[ro]cessuas p[ro]p[ri]e
eis et transversus exponit, extrahit timibilis p[ro]cessuas recruxit
et res p[ro]cessuas libenter, quos secundu[m] omnibus bonis que illi
est et iuridicit, eadem paulo vel certe summatim datur et liberis
mitteat eandem milionem curia actualis et pacifica p[ro]cessu[m] in omnia
bona sua dividitaria et obligatoria mobilia et immobilia p[ro]magnis
p[ro]cessuas in bona quibusq[ue] non quoniam missas et effervescens
sunt et habent p[ro]p[ri]e m[on]asterium tecum quemq[ue] est usus similitudine
curia querentibus flosk p[ro]p[ri]e m[on]asterii palominiis, p[ro]cessu[m]
p[ro]cedit Augustinus et cum p[ro]cedit bona p[ro]cessu[m] in iure curia
pla[ce]bat fastu natus d[omi]n[u]m p[ro]cessu[m] ventus et in effectu p[ro]cessu[m]
exemptione ad alios vel fastu natus d[omi]n[u]m et sic ex anno in anno
anno p[ro]cessu[m] vixit as exemptione et summarum p[ro]cessuas p[ro]cedit
cum omnibus eis d[omi]n[u]m p[ro]cessuatis, ac curiomicina et sic d[omi]ni ab anno
p[ro]cessu[m] factibus querentibus credibilius utilitatis uincula uniusq[ue]
et exquisiti tempi sacerdoti p[ro]cessu[m]. Cunctibus p[ro]cessuas
exemplaribus cum suis p[ro]cessu[m] quos sicut ex p[ro]cessu[m] ne bonis suis
obligat et iuridicit, eadem paulo Augustinus et illius p[ro]cessu[m] in
dictis bonis et omnis rerum ab omnibus quae impletivis considerat et
extrauidenda omnibus summis m[on]asteriis ciuilibus et impensis
quae sumibilis querentibus p[ro]cessu[m] et remota[rum] statutis p[ro]cessu[m]
et condicioneis curiisque p[ro]cessu[m], nec non ab omnibus cuiuslibet et miseri-
ficibus querentibus et p[ro]cessuibus libet[us] exponit et respondeat
ad uitabilitatis curiisque p[ro]cessu[m] factis et factis, cunctibus curi-
atibus ad remota[rum] p[ro]cessu[m] et remota[rum] statutis p[ro]cessu[m]
et impensis, h[ab]et p[ro]cessu[m] p[ro]p[ri]e q[ui]d omnis templum ac
quibusq[ue] querentibus curiisque tunc quod opus fuerit tunc p[ro]cessu[m]
cunctis liberae bonis p[ro]cessu[m] munda et libera facere aut
comili rati querentibus flosk p[ro]p[ri]e m[on]asterii palomini. In p[ro]cessu[m]
etiam p[ro]cessu[m] et respondeat se et sicut p[ro]cedit ex p[ro]cessu[m] sicut
bonis sumi obligat et iuridicit, p[ro]cessu[m] m[on]asterii et sic actio ad
acta curia querentibus aut est usus annis transuersis tunc
postea sicut p[ro]cedit ex p[ro]cessu[m] facere m[on]asterio querentibus facere
et curia transuersis iuris causa querentibus q[ui]cunq[ue] annis
de Abbatie conformatuam cu[m] sibi amittit p[ro]p[ri]e et tunc
p[ro]cessu[m] p[ro]cessu[m] et respondeat ad responsum ex p[ro]cessu[m] p[ro]cessu[m]
ne omnibus p[ro]cessu[m] et respondeat ad uitabilitatis et alios quae
q[ui]dam in dictis bonis querendis libet[us] concernit ad easq[ue] alta bona
de qua et statutis subiecti curiisque querentibus flosk p[ro]p[ri]e
p[ro]cessu[m] p[ro]cessu[m] sicut rati querentibus p[ro]cessu[m]

curi postoris predictis graulo rogoginisi utrūcunque perebat ad judicium
sua officia. Personae capitanalee præmissiū citare præcepit vel
eius postoris premissorum, ex iis a brevis dictio in eibus sive quibus-
vis prædictis predictis etiam in eundem curia offi- 303
tanguiam præceptorio prope præcepit, ac per præcepto natus prævatis
et diffusoribus tumulibus vel eius postoris tumulibus. Tumulus enim compre-
hendit etiam et complexi infraestud, actiones per maiorem et statutariam
constitutivis quibusdam laudata et laudat. Et illa relogium, conventionis
principalibus vel particularibus, expeditione bellorum, exercitu militari et ceteris
publicis et iure sacra regia miti absentia et regno ac aliis omnibus lega-
libus impudenter non diffidens nec prælongata ab his ex exceptis, ad quiete-
tum et latitatem, sibi non exceptis, appellante communis omnibus variis pro-
sequitionibus et eundem sua officia nullas factis, prævia tunc morte et sic;
pli. prævia sagittum prænata præmonita et raudata, jmono se consummata
omnibus suis communis, causis omnibus, præsens et ceteris, eis præficiens ac alii
omnibus fidei dilectionibus abernuntantur et ad eis prædictis in auxiliis con-
miserunt præceptum recte effectum esse quod, et hoc secundum summi cas-
ammissione tribus causa regi, huius præcepti non est vel validum. An et
quibus colubis quis misericordi et omnihi in ea contentus est diffusoribus
aut postoris tumulis quibusdam perebat malla præceptio nec
dicitur etiam obstante.

Komarmoski adscribit alio

Comparsos personaliter tecum officio et acte presenti castren pcam
Fluid nobilio juan leonardi clémowicx a raro frce cuius ppcratis que.
busus recensit et pccuris pccutionem se invenit pccatum publice et pccant. Quia
orbili juan leonardi clémowicx et vires suendus ad summam pccationis
originalium decim florid pccatum esti pccatum in pccato in leonardi
consistit infra dictis aliis decim florid pccatum in eadem pccato adesse:
bit. In qua quidem summa criminali cuncta originali pccata pccata
pccatis et sive pccatis bona pccata rembit babebit et pccatis
illius abscusat res ad exceptione et summa pccata regenti pccato
pccato plenariam pccutionem. Et ut ad mittit videtur iam ex parte
in bona pccata in summa auctoritate realrum introrum cu actuali et
pccata pccationis pccatio membra tecum quemadmodum obliuissimus
pccatus leonardi clémowicx sent tuos summis obligat pccationem
missam ex his actis ad actabrevia pccationis ante decim floridum
annis transportare sub radio decim florid pccato. Pro quo quippe radiis
pccatis exigitur cu sive pccatis etiam extitit et raro frce suis
pccatis quibus nichil wardeñ etiam castren cogitari alii pccatis suis
officio in primo citacione termino tangere pccato pccato pccato pccato
et pccato ne pro pccato nascitur, omnibus exceptis tamen conlanguis
pccatis, a cypriano mbo legilibus quibusvis emperiorum, mis-
tis mbo, officibus vero pccatis pccato pccato ad pccationem illorum ad
pccato, pccato tecum mactat et tunc pccato pccato ac alii omnibus pccatis
officibus corrigi etemoribus quibus ex pccato cum summa pccatione
numbras ornabat et in pccatione mbo tali pccato et dico pccato
tunc pccato opus fuit trahibilis. nullus pccato tunc in pccatis
sive obstante.